
㈲吉村組
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地
18

吉村　博勝 ¥41,450,000

落札

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地
5

田中　康裕 ¥41,418,000

㈱浜田組 長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地 浜田　哲男 ¥40,000,000

㈱野中組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷703番地1 野中　昭史 ¥40,190,000

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷859番
地6

柴田　久直 ¥41,600,000

結　　果

入札方式
簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

無
有

（別添通知書）
一般競争入札で競争参加資格のない者の有無

㈱坂本組
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地
1

坂本　幸二 ¥40,720,000

㈱江口組 長崎県南松浦郡新上五島町有川郷920番地 江口　義也 ¥40,140,000

工 事 期 間 令和2年3月25日 限り

工 事 場 所 南松浦郡新上五島町小串郷770番地

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回

(税抜き）

(税抜き）

(税抜き）

(税抜き）

第 ２ 回

別紙様式１
（甲様式）

新上五島町入 札 執 行 機 関

番 号 政策工第４号 令和元年10月31日

名 称 微細藻類生産施設整備工事 入札結果一覧表
¥41,816,000

¥37,760,000

入 札 執 行 日

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

低 入 札 調 査 基 準 価 格

低入札調査判断基準価格

㈱中山建設
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2600番地
1

中山　 強 辞退



豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地
5

田中　康裕 ¥18,108,000

㈲吉村組
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地
18

吉村　博勝

㈱浜田組 長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地 浜田　哲男 ¥17,450,000

㈱野中組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷703番地1 野中　昭史 ¥17,720,000

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷859番
地6

柴田　久直 ¥18,200,000

㈱坂本組
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地
1

坂本　幸二 ¥17,956,000

㈱近藤組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地 近藤　嘉一郎 ¥18,300,000

㈱江口組 長崎県南松浦郡新上五島町有川郷920番地 江口　義也 ¥17,590,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 微細藻類生産施設整備工事（舗装） 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥18,436,000
工 事 期 間 令和2年3月25日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥16,635,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町小串郷770番地

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 政策工第５号 入 札 執 行 日 令和元年10月31日

¥18,187,000

㈱山口組五島支店
長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700番地
49

大川　詠一 ¥17,370,000 落札

㈱中山建設
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2600番地
1

中山　 強 辞退



㈱パスコ長崎支店 長崎県長崎市興善町2番24号 山本　靖彦 辞退

㈱環境衛生科学研究所 長崎県長崎市田中町603番3 新宮　一広 辞退

㈱九州テン 長崎県佐世保市小佐々町葛籠278番地18 間嶋　力彦 辞退

富士レントゲン 長崎県佐世保市西大久保町5-2 福田　一友 辞退

ヤナセ産業㈱ 長崎県長崎市竹の久保町11番3号 合家　崇 辞退

ニシム電子工業㈱長崎支店
長崎県長崎市御船蔵町2番3号九電御船蔵ビ
ル2F

山﨑　庄次 辞退

日本無線㈱長崎支店 長崎県長崎市旭町1-20 小池　剛 辞退

辞退西海水処理㈱ 長崎県佐世保市広田二丁目196番地12 佐々木　兵太

辞退

九電テクノシステムズ㈱長崎支
店

長崎県西彼杵郡長与町高田郷1809 山口　勉 辞退

㈱システック井上 長崎県長崎市稲佐町3番3号 井上　達

富士ゼロックス長崎㈱ 長崎県長崎市万才町3-5 秋山　富也 失格（未提出）

平薬品産業㈱ 長崎県長崎市岩川町5-19 平　大介 ¥5,150,000

㈱西村商会 長崎県長崎市伊良林1丁目3番31号 寺島　慶一 ¥5,205,000

㈱長崎イケダ科学 長崎県長崎市平和町28番11号 池田　俊二 ¥5,130,000

㈱テクノ・スズタ 長崎県長崎市平和町24番14号 徳永　道義 ¥5,015,000 落札

山下医科器械㈱佐世保支社 長崎県佐世保市湊町3番13号 吉村　幸次 ¥5,100,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式 指 名 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 微細藻類生産施設理化学備品購入 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥5,762,000
納 入 期 間 令和2年2月28日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

納 入 場 所 南松浦郡新上五島町小串郷770番地
(税抜き）

低 入 札 調 査 基 準 価 格
(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 政策物第１号 入 札 執 行 日 令和元年10月31日


